[image: image1.png]

                                           проект

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

(городское поселение)

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

                                                                                                                                                  №
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов МО г. Александров от 12.04.2006 г. № 31 «Об утверждении Положения «О добровольных пожертвованиях в муниципальном образовании г. Александров»

Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных депутатов г. Александров
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов МО г.Александров от 12.04.2006 г. № 31 «Об утверждении Положения «О добровольных пожертвованиях в муниципальном образовании г. Александров» пункт 2 решения после слов «- жилищно-коммунального хозяйства;» дополнить словами
«-благоустройства придомовых территорий;».
2.  Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава города
	                                     М.Н.Романов